

**Cruit Consult ApS**  
Blomstervangen 38, 8250 Egå

**CVR-nr. 29 85 09 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017.

---

Jens Peter Holm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cruit Consult ApS Blomstervangen 38 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 85 09 41
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Holm Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	I-Consult Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 923.278 kr. mod 686.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.086 kr. mod 51.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>923.278</b>	<b>686.978</b>
1 Personaleomkostninger	-670.807	-603.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.083	-53.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.388</b>	<b>30.038</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.949	-14.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.439</b>	<b>15.626</b>
Skat af årets resultat	-52.353	36.183
<b>Årets resultat</b>	<b>178.086</b>	<b>51.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	78.086	51.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.086</b>	<b>51.809</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>181.083</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>181.083</u>
Deposita		<u>14.709</u>	<u>14.462</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.709</u>	<u>14.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.709</u></b>	<b><u>195.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.760	230.375
Udskudte skatteaktiver		0	36.183
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.021</u>	<u>4.850</u>
Tilgodehavender i alt		<u>193.781</u>	<u>271.408</u>
Likvide beholdninger		<u>490.493</u>	<u>163.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>684.274</u></b>	<b><u>434.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>698.983</u></b>	<b><u>630.350</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	79.542	1.456
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>304.542</u></b>	<b><u>126.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.154	286.205
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.154</u>	<u>286.205</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.375	43.368
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105	105
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.170	0
	Anden gæld	141.637	174.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.287</u>	<u>217.689</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.441</u></b>	<b><u>503.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>698.983</u></b>	<b><u>630.350</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.767	538.920
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
	<u><b>670.807</b></u>	<u><b>603.940</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.949	14.028
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>400</u>
	<u><b>5.949</b></u>	<u><b>14.428</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2016		265.000
Afgang		<u>-265.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		30.917
Årets afskrivninger		53.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-83.917</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.456	-50.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.086</u>	<u>51.809</u>
	<u><b>79.542</b></u>	<u><b>1.456</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 18.915 i opsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-Consult Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.